
Protokół Nr LXI/23 – 10.01.2023 r. 

  Sesja zwołana na wniosek ¼ ustawowego składu Rady Miasta Kutno 

1 
 

 

 

 

P R O T O K Ó Ł  NR  LXI/23 

Z SESJI RADY MIASTA KUTNO 

Z DNIA 10 STYCZNIA 2023 ROKU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół Nr LXI/23 – 10.01.2023 r. 

  Sesja zwołana na wniosek ¼ ustawowego składu Rady Miasta Kutno 

2 
 

 

PROTOKÓŁ NR LXI/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 10 STYCZNIA 2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

 

Obradom przewodniczył: 
 

 
GRZEGORZ CHOJNACKI:   

–Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 12,00 zakończono o godz. 12.25 

 
Obecnych było 18 radnych.  
 
 
Radni nieobecni:   -Mariusz Sikora  -nieusprawiedliwiony 

-Robert Małachowski -nieusprawiedliwiony 

     -Małgorzata Żurada  -nieusprawiedliwiona 

 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński    -Skarbnik Miasta 

 
Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji. 
2.Rozpatrzenie petycji z dnia 24 października 2022 r. o zmianę nazwy ulicy Komuny 
Paryskiej na ulicę kpt. Władysława Raginisa.  
3.Rozpatrzenie skargi z dnia 14 grudnia 2022 r. na Prezydenta Miasta Kutno 
dotyczącej niewykonywania czynności nakazanych prawem, polegających na 
zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.  
4.Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno Grzegorz 
Chojnacki.  
 

Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest  
18 radnych, a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
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Wiceprzewodniczący RM  powitał Panie i Panów radnych oraz  gości zaproszonych. 
Powitał Z-cę Prezydenta oraz pracowników Urzędu Miasta. 
 
Wiceprzewodniczący RM poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, tj. na wniosek grupy 
radnych ¼ ustawowego składu Rady Miasta Kutno. 
 

Wniosek z dnia 5 stycznia 2023 roku został przekazany wraz z zaproszeniem na  
sesję oraz projektami uchwał – umieszczono te dokumenty w systemie E-sesja. 
Ponadto informacja o ich opublikowaniu w systemie została przekazana na e-maile. 
 

Zmian do porządku obrad nie było.  
 
Wiceprzewodniczacy RM  przypomniał Radnym RM oraz gościom zaproszonym o 
przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania 
wystąpień.  
 
Wiceprzewodniczący RM p.Grzegorz Chojnacki zgłosił autopoprawkę do podstawy 
prawnej odnoszącej się ustawy o samorządzie gminnym. 
Opublikowany został jej tekst jednolity- po słowach „ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym” zapis w nawiasie brzmi: (Dz.U. z 2023 r. poz. 40). 
 

Do p-ktu 2: 
 
Dotyczy  rozpatrzenia petycji z dnia 24 października 2022 r. o zmianę nazwy ulicy 
Komuny Paryskiej na ulicę kpt. Władysława Raginisa. 
 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (inicjatywę 
uchwałodawczą komisji skarg) oraz pełną dokumentację w sprawie. Treść petycji, 
sprzeciw do petycji, wyjaśnienia Prezydenta oraz opinia prawna są Radnym RM 
znane.  

Sprawa była przedmiotem obrad sesji w dniu 20 grudnia 2022 r.  

Powtórna opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno z posiedzenia 
odbytego w dniu 4 stycznia 2023 r. oraz wcześniejsze dokumenty są dostępne w 
systemie esesja. 

Do projektu uchwały nie wniesiono    uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie wraz z 

autopoprawką w podstawie prawnej.  

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  
przy 8 głosach „za”, 10 głosach „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” nie  
podjęła uchwały. 
 
Wiceprzewodniczący RM poprosił o interpretację  głosowania Zespół Radców 
Prawnych.  
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p.Agnieszka Wójkowska –Pawlak- Radca Prawny Urzędu Miasta – stwierdziła, że w 
proponowanej treści Rada nie podjęła uchwały.   
 
Głos zabrali: 
 
- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta -p.Paweł 
Markiewicz- uwaga aby głosujący „przeciw” przygotowali inny projekt uchwały. 
-Radca Prawny- p.Joanna Zubrzak- wyjaśniając, że Rada nie rozpatrzyła petycji.  
-Radny RM –p.Janusz Kołodziejski- zobowiązał się przygotować projekt uchwały w 
powyższej  sprawie.  
-Wiceprzewodnicząca RM –p.Ewa Rzymkowska; 
-Wiceprzewodniczący RM –p.Grzegorz Chojnacki; 
-Radca Prawny- p.Joanna Zubrzak. 
 

Do p-ktu 3: 

 
Dotyczy rozpatrzenia skargi z dnia 14 grudnia 2022 r. na Prezydenta Miasta Kutno 
dotyczącej niewykonywania czynności nakazanych prawem, polegających na 
zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (inicjatywę 
uchwałodawczą komisji skarg) oraz pełną dokumentację w sprawie. Treść skargi, 
wyjaśnienia Prezydenta oraz opinia prawna  dostępne w systemie esesja. 

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno z posiedzenia odbytego 
w dniu04 stycznia 2023 r.  jest dostępna w systemie esesja. 

Udział w dyskusji wzięli:   
 
- Wiceprzewodniczący RM -p.Grzegorz Chojnacki; 
- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta -p.Paweł 
Markiewicz; 
- Wiceprzewodnicząca RM -p.Ewa Rzymkowska; 
- Zastępca Prezydenta  -p.Jacek Boczkaja; 
- Wiceprzewodniczący RM -p.Grzegorz Chojnacki; 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  wiecej  uwag i zapytań.  
 
-Wiceprzewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie wraz  

z autopoprawką w podstawie prawnej.  

Wiceprzewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 
18 głosach „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła 
uchwałę Nr LXI/583/23 w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 14 grudnia 2022 r. na 
Prezydenta Miasta Kutno (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4: 

Zakończenie obrad. 

Wiceprzewodniczący RM p.Grzegorz Chojnacki stwierdził, że porządek obrad został 
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wyczerpany.  
 
Wiceprzewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Wiceprzewodniczący RM zamknął obrady zdalnej LXI Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:      PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Grzegorz Chojnack 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno   Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno 
 
Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 

 
 
 
 
 
 


